comerciais escriturais da Holding II, em série única, com garantia real, para distribuição pública pelo rito de 

registro automático de distribuição, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme 

alterada de tempos em tempos (“Resolução CVM 160”), destinada a investidores profissionais, em montante total 

de R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) (“Notas Comerciais Escriturais”, “Emissão” e “Oferta”), 

(b) aprovar e ratificar o pagamento de quaisquer valores, pela Companhia, no âmbito do Contrato de Distribuição 

e (c) aprovar e ratificar a assinatura, pela Companhia, de quaisquer documentos no âmbito da Oferta;

[...]

supra, de MENOR PREÇO GLOBAL, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ NA ART 457 
ESTRADA VICINAL ANTÔNIO ROSSI”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito 
Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- A3F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de: R$ 1.885.257.46 (um 
milhão, oitocentos e oitenta e cinco mil, duzentos e cinqüenta e sete reais e quarenta 
e seis centavos).

GABINETE DO PREFEITO 
Araçatuba, 19 de dezembro de 2023.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, 
Divisão de Licitação e Contratos, torna público, por determinação do Senhor